
UCHWAŁA NR 395/123/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23FD109-B0F6-42A3-BE78-F4669386D26F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 704 580,00 725 580,00

Ośrodki wsparcia 704 580,00 725 580,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

704 580,00 725 580,00

Starostwo Powiatowe 704 580,00 725 580,00

8 434 583,00 8 455 583,00

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: 21 000,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

85203 21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23FD109-B0F6-42A3-BE78-F4669386D26F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 813 691,00 4 813 691,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 813 691,00 4 813 691,00

4260 Zakup energii 67 687,00 71 487,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 67 687,00 71 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 069,00 26 269,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 30 069,00 26 269,00

852 Pomoc społeczna 704 580,00 725 580,00

Ośrodki wsparcia 704 580,00 725 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 000,00 442 400,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 434 000,00 442 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500,00 56 100,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 54 500,00 56 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 020,00 6 220,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 6 020,00 6 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 359,00 73 159,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 62 359,00 73 159,00

8 434 583,00 8 455 583,00Razem: 21 000,00

Strona 1 z 1
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

200,00

10 800,00

10 800,00

200,00

85203

1 600,00

1 600,00

21 000,00

8 400,00

8 400,00

75411

-3 800,00

-3 800,00

21 000,00

0,00

3 800,00

3 800,00

0,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23FD109-B0F6-42A3-BE78-F4669386D26F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 947 053,00 21 947 053,00

Drogi publiczne powiatowe 20 138 262,00 20 138 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 959,00 1 025 959,00

Starostwo Powiatowe 50 000,00 20 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 975 959,00 1 005 959,00

750 Administracja publiczna 9 040 387,00 9 040 387,00

Starostwa powiatowe 7 838 677,00 7 838 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 773,00 255 773,00

Starostwo Powiatowe 235 773,00 255 773,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 227,00 34 227,00

Starostwo Powiatowe 54 227,00 34 227,00

801 Oświata i wychowanie 43 482 531,00 43 482 531,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 967 143,00 6 032 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 469 077,00 4 476 702,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 174 414,00 182 039,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 803,00 335 178,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 22 000,00 14 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 206,00 94 706,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 13 146,00 16 646,00

4260 Zakup energii 15 000,00 65 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 15 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 356,00 18 356,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 7 556,00 17 556,00

Technika 3 724 284,00 3 724 284,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 690,00 6 800,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 700,00 1 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 657,00 56 547,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 14 419,00 14 309,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 893 072,00 2 893 072,00

Tabela nr 3
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

75020

0,00

0,00

20 000,00

0,00

65 500,00

-30 000,00

30 000,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

7 625,00

7 625,00

80102

-7 625,00

2 000,00

-7 625,00

3 500,00

2 000,00

110,00

110,00

3 500,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

-110,00

-110,00

0,00

80115

80117

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23FD109-B0F6-42A3-BE78-F4669386D26F. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902 800,00 1 915 525,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 475 607,00 488 332,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 570,00 145 845,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 50 000,00 37 275,00

Licea ogólnokształcące 12 346 813,00 12 281 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 080,00 278 580,00

Starostwo Powiatowe 94 566,00 29 066,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 991,00 10 388,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 6 100,00 6 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 286,00 148 889,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 51 446,00 51 049,00

Szkoły zawodowe 6 621 964,00 6 621 964,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 097,00 8 240,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 200,00 2 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 162,00 73 019,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 20 524,00 20 381,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 538 507,00 1 538 507,00

4260 Zakup energii 14 000,00 12 500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 14 000,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 256,00 8 756,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 7 256,00 8 756,00

Pozostała działalność 6 383 245,00 6 383 245,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 078,00 188 499,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 48 374,00 44 374,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

13 408,00 13 829,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 384,00 30 774,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 9 023,00 8 335,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

2 501,00 2 579,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 797,00 47 497,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 11 941,00 11 641,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 769,00 869,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 900,00 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 299,00 131,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 168,00 0,00

-900,00

-300,00

-300,00

-900,00

-168,00

-168,00

80120

-65 500,00

12 725,00

-65 500,00

-397,00

-397,00

12 725,00

-12 725,00

-12 725,00

-65 500,00

397,00

397,00

0,00

143,00

80130

80144

143,00

1 500,00

-143,00

-143,00

1 500,00

421,00

-610,00

0,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

-3 579,00

-4 000,00

-688,00

78,00

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23FD109-B0F6-42A3-BE78-F4669386D26F. Podpisany Strona 5



BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23FD109-B0F6-42A3-BE78-F4669386D26F. Podpisany Strona 6



4307 Zakup usług pozostałych 605 689,00 605 268,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

421,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 124 219,00 121 669,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 8 411,00 5 939,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

78,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 906,00 18 357,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 4 300,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 0,00 151,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 093,00 6 170,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 3 160,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 0,00 917,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 106 898,00 11 106 898,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 477 397,00 3 477 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 373 870,00 2 293 870,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 2 369 320,00 2 289 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 748,00 329 748,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 264 748,00 329 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 011,00 45 011,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 30 011,00 45 011,00

94 761 133,00 94 761 133,00

Strona 3 z 3

0,00Razem:

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

65 000,00

3 160,00

917,00

-80 000,00

4 077,00

0,00

0,00

-80 000,00

65 000,00

15 000,00

15 000,00

-421,00

-78,00

4 451,00

-421,00

-2 550,00

-2 472,00

4 300,00

151,00

85420

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23FD109-B0F6-42A3-BE78-F4669386D26F. Podpisany Strona 7



4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23FD109-B0F6-42A3-BE78-F4669386D26F. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

